
©  © © K f f l l P ^ K M  t M M ® 0 © K M L ^  O H  ® Z I \ © M D  © £ \
Str. Henri Coanda, nr. 2 -  Bacau 
J04/789/27.09.2010/ CUI:RO 27429315 
Capital social: 24.047.170 lei 
COD CAEN: 3600

Tel:0372-401.301/Fax:0234-55.11.75
web: www.apabacau.ro
e-mail: inanager@apabacau.ro
Banca : BRD Bacau
Cont:RO 13BRDE040S V60027870400

Mombor of 0 1 SO Fodorntlon

RI^R s im t e x  ©

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM

ISO 9001 - ISO 14001 
OS OHSAS 18001

Anunt de atribuire 

Servicii postale pentru anul 2022 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
1.1) Denumire si adrese
SC COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU SA
Cod de identificare fiscala: RO 27429315; Adresa: Strada Henri Coanda, Nr. 2; Localitatea: 
Bacau; Cod NUTS: R 0 2 1 1 Bacau; Cod postal: 600302; Tara: Romania; Persoana de contact: - 
Telefon: +40 372401301; Fax: +40 234551175; E-mail: achizitii@ apabacau.ro; Adresa internet: 
(URL) www.apabacau.ro; Adresa web a profilului cumparatorului: -
1.2) Achizitie comuna
Contractul implica o achizitie comuna: Nu
Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: Nu
1.6) Activitate principals 
Apa

Sectiunea II: Obiect
Sectiunea II. 1 Obiectul achizitiei 
II. 1.1) Titlu
Servicii de Paza Inarmata
Numar referinta: 11.2 PA din project PAAS/2022

II. 1.2) Cod CPV principal
64110000-0 Servicii postale (Rev.2)
II. 1.3) Tipul contractului 
Servicii
II. 1.4) Descrierea succinta
Achizitie prin acord-cadru privind servicii postale pentru anul 2022.
11.1.6) Informafii privind loturile 
Contractul este impartit in loturi: Nu 
II. 1.7) Valoarea totala a achizitiei 
Maxim: 912.935,88
Moneda: RON (fara TV A)
Sectiunea II.2 Descriere
11.2.2) Cod(uri) CPV suplimentare 
Cod CPV suplimentar: -
11.2.3) Locul de executare 
Cod NUTS: R 0 2 1 1 Bacau 
Locul principal de executare:

http://www.apabacau.ro
mailto:inanager@apabacau.ro
mailto:achizitii@apabacau.ro
http://www.apabacau.ro


Jud. Bacau.
11.2.4) Descrierea achizitiei publice
(natura si cantitatea lucrarilor, produselor sau serviciilor sau o mentiune privind nevoile si 
cerintele)
Achizitia de servicii postale pentru anul 2022.
11.2.5) Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut
II.2.11) Informatii privind optiunile 
Optiuni: Nu
11.2.13) Informatii despre fondurile Uniunii Europene
Achizitia se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale Uniunii Europene: Nu 
Tip finantare: Alte fonduri
11.2.14) Informatii suplimentare 
Surse Proprii

Sectiunea IV: Procedura
IV. 1) Descriere
IV. 1.1) Tipul procedurii
Procedura proprie
IV. 1.3) Informatii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achizitii
Acord-cadru de achizitii sectoriale
IV. 1.6) Informatii despre licitatia electronica
Se va organiza o licitatie electronica: Nu
IV. 1.8) Informatii despre Acordul privind achizitiile publice (AAP)
Achizitia intra sub incidenta Acordului privind achizitiile publice: Nu
IV.2) Informatii administrative
IV.2.1) Publicarea anterioara privind aceasta procedura 
Numarul anuntului in JOUE:
IV.2.8) Informatii privind incetarea sistemului dinamic de achizitii
Anuntul implica incetarea sistemului dinamic de achizifii publicat in anuntul de participare de 
mai sus: Nu
IV.2.9) Informatii privind incetarea unei invitatii la o procedura concurentiala de ofertare sub 
forma unui anunt orientativ periodic
Entitatea contractanta nu va atribui niciun alt contract pe baza anuntului orientativ periodic 
mentionat mai sus: Nu

Sectiunea V: Atribuirea contractului
*

Se atribuie un contract/un lot: Da
V.2) Atribuirea contractului 
Servicii postale

V.2.1) Numarul si data incheierii acordului-cadru: 16575 / 29.12.2021
Numarul si data incheierii contractului-subsecvent nr. 1: 16576 / 29.12.2021

V.2.2) Informatii privind ofertele
Numarul de oferte primite: 2
Numarul de oferte primite de la IMM-uri: 1



Numarul de oferte primite de la ofertanti din alte state membre ale UE: 0
Numarul de oferte primite de la ofertanti din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numarul de oferte primite prin mijloace electronice: 0
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: Nu
V.2.3) Numele si adresa contractantului
S.C. PROGO OFFICE SRL
Cod de identificare fiscala: R035709596; Adresa: Str.Lacului, N r.l76A , Sat Lilieci, Comuna 
Hemeius; judetul Bacau; Cod NUTS: R 0 2 1 1
Bacau; Cod postal: 607235; Tara: Romania; Telefon: 0234 523500; Fax: 0234 523500 
Contractantul este un IMM Nu

V.2.4) Informatii privind valoarea contractului/lotului 
Valoarea totala estimata initiala a acordului-cadru: maxim 917.008,08 
Valoarea totala a acordului-cadru: maxim 912.935,88 
Valoarea totala a contractului subsecvent nr.l: 304.311,96 
Moneda: RON
V.2.5) Informatii privind subcontractarea
Este probabil sa se recurga la subcontractarea contractului: Nu
V.2.6) Pretul platit pentru achizitii de oportunitate
Valoare fara TVA: 0 Moneda: RON
V.2.7) Numarul de contracte atribuite: 1
V.2.8) Tara de origine a produsului sau a serviciului
Origine comunitara: Nu
Origine necomunitara: Nu
V.2.9) Contractul a fost atribuit unui ofertant care a prezentat o varianta 
Nu
V .2.10) Au fost excluse oferte, deoarece erau nejustificat de scazute 
Nu

Sectiunea VI: Informatii complementare
VI.3) Informatii suplimentare

VI.4) Proceduri de contestare
VI.4.1) Organismul de solutionare a contestatiilor
Consiliul National de Solutionare a Contestafiilor
Adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3; Localitatea: Bucuresti; Cod postal: 030084; Tara: 
Romania; Telefon: +40 213104641; Fax: +40 213104642 / +40 218900745; E-mail: 
office@ cnsc.ro; Adresa internet: (URL) http://www.cnsc.ro;
VI.4.2) Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.4.3) Procedura de contestare
Precizari privind temienul (termenele) pentru procedurile de contestare: -
VI.4.4) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare

VI.4.5) Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 
contractul/acordul cadru

mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro


VI.4.6) Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 
contractul/acordul cadru

VI.4.7) Procedura verificata ANAP 
Nu
V I.5) Data expedierii prezentului anunt

Director General

Chiper Nina

Sef Serviciu Achizitii

Sileni Ana-Alina

Persoana responsabila cu 
aplicarea procedurii

Brum a E) nelBrum a E)


